

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2021

Yhdistyksen tarkoituksena on Nälkälinnanmäen ja muun Savonlinnan kulttuuri- ja rakennusperinnön sekä kaupunkiluonnon vaaliminen.

Vuoden 2020 alussa puhjennut koronaepidemia on takauttanut yhdistyksen toimintaa ja kyseisen kalenterivuoden pysähdyksissä. Ainoastaan sääntömääräinen syyskokous ja sääntömääräinen kevätkokous pidettiin. Toteutumatta jäänyt toimintasuunnitelma siirtyy lähes sellaisenaan seuraavalle kalenterivuodelle – mikäli koronatilanne sallii.

Kymmenentenä toimintavuotenaan yhdistys keskittää toimintansa lähinnä ydinkeskustan alueelle. Ydinkeskustan kaavoitushankkeita, erityisesti keskustajaman strategisen yleiskaavan ja Savonlinnan kansallinen kaupunkipuisto-hankkeen etenemistä seurataan tarkasti. Julkisuudessa on kerrottu, että maakuntamuseo muuttaisi evakkotiloistaan Nälkälinnanmäen entisestä kirjastorakennuksesta takaisin remontoituihin tiloihin Riihisaaren museoon tulevana kesänä. Nälkälinnanmäen ja mahdollisesti tyhjilleen jäävän kirjastorakennuksen tulevaisuuteen samoin kuin Hulikan ja Solmun puutalojen kohtaloon pyritään vaikuttamaan kaikin keinoin.

Euroopan kulttuuriympäristöpäivien pääviikonloppun tapahtuma

Vuoden 2020 Euroopan kulttuuriympäristöpäivien Kasvun paikat -teeman mukaisesti ideoitu *Unohdettu yhteiskoulu* -tapahtuma pyritään toteuttamaan kulttuuriympäristöpäivien pääviikonloppuna lauantaina 11.9.2021 klo 11–13 (huolimatta siitä, että vuositeema on vaihtunut toiseksi). Varaudutaan myös siihen, että koronaepidemian vuoksi tapahtumaa joudutaan jälleen siirtämään vuodelle eteenpäin.

Tapahtuman nimi *Unohdettu yhteiskoulu* juontuu siitä, että Laukkasen talossa (Puistokatu 1:ssä) vuosina 1957–1965 toiminut, kaupungin aloitteesta perustettu Savonlinnan yhteiskoulu on jäänyt monella tapaa unohtuksiin. Laukkasen talo tunnetaan lähinnä entisenä tyttökoulurakennuksena; harva tietää, että rakennuksessa on yhteiskoulua käytykään. Yhtenä syynä unohtamiseen voi olla se, ettei Savonlinnan yhteiskoulusta ei ole tehty historiikkia. (Yhteiskoulu sai vuonna 1965 Talvisalon mäelle oman koulurakennuksen, jossa se toimi vuodet 1965–1975 peruskoulun tulon asti.)

Muut tapahtumat

Arkkitehti, emeritusprofessori Kaj Nyman on lupautunut pitämään esitelmän *Kaupunki on ihmisiä varten* vuoden aikana sopivan hetken tullen. Alle tunnin mittainen esitelmä- ja keskustelutilaisuus on kaikille avoin.

Vapun päivän perinteiset *Mölkykiset* pidetään Törninyörän vierasvenesataman puistoalueella, mikäli kaupungilta saadaan tähän lupa. Alue sisältyy Olavinlinnan, Kyrön- ja Haapasalmen kulttuurimaisemaan. Kisojen voittaja palkitaan entiseen tapaan lounaskortein.

Osallistuminen yhdistystapahtumiin

Yhdistystapahtumiin osallistutaan koronatilanteen salliessa.

Kesän alussa varataan pöytä Savonlinnan Seudun Kolomonen ry:n organisoimaan yhdistysten toritapahtumaan. Myös muihin Kolomosen järjestämiin yhdistystapahtumiin osallistutaan mahdollisuuksien mukaan.

Kaupunkiluontoa vaalitaan jatkamalla kesällä 2019 aloitettua ja kesällä 2020 jatkettua jättipalsamin kitkentää Savonniemeltä. Mahdollisesti osallistutaan laajemminkin Kolomosen hallinnoimaan *Jättiläiset kuriin* -hankkeeseen kaupunkikeskustan alueella, mikäli hanke toteutuu.

Joulukuussa osallistutaan yhdistysten joulumyyjäisiin.

Tiedottaminen

Tärkein tiedotuskanava on yhdistyksen omat kotisivut osoitteessa www.nalkalinnanmakiseura.yhdistysavain.fi.

Yhdistyksen esitteestä otetaan päivitetty painos viimeistään ennen yhdistysten kevät- tai kesätoria. Esitettä jaetaan pääasiassa yhdistyksen omissa tilaisuuksissa.

Jäsenkirjeitä lähetetään kahdesti vuodessa, ennen kevät- ja syyskokouksia.

Yhdistyksen kannanotoista ja tapahtumista tiedotetaan paikalliselle medialle lehdistötiedottein. Tapahtumatiedot pyritään saamaan Itä-Savon ja Savonmaan paperilehtien menovinkeihin. Isoista tapahtumista levitetään seinäesitteitä. Verkossa tapahtumatiedot julkaistaan Savonlinnan seudun tapahtumakalenterissa (www.savonlinnanyt.fi), Itä-Savon verkkosivujen Tapahtumat -palstalla ja Savonlinnan Seudun Kolomonen ry:n yssi.fi-sivustolla. Euroopan

kulttuuriympäristöpäivien tilaisuudet ilmoitetaan kulttuuriympäristöpäivien tapahtumakalenteriin (www.kulttuuriymparistomme.fi).

Yhteistyö

Käytännön tasolla tärkein yhteistyökumppani on Savonlinnan Seudun Kolomonen ry, jonka jäsen yhdistys on ja jonka tiloissa kokoonnutaan. Yhteistyötä Savonlinnan maakuntamuseon kanssa jatketaan. Suomen Kotiseutuliiton jäsenjärjestönä osallistutaan liiton tilaisuuksiin ja toimintaan mahdollisuuksien mukaan. Savonlinnan kaupungin kanssa pyritään ylläpitämään toimivat ja ystävälliset suhteet.

Yhdistyksen ylläpito

Perustoiminta katetaan jäsenmaksuin sekä myyjäistuotoin. Kympin torilta varataan pöytä viikoksi heinäkuussa oopperajuhlien aikaan. Tapahtumat pyritään järjestämään paikallisin voimin talkootyönä.

Vahvistettu syyskokouksessa 24.11.2020